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1. RISULTATI GARE E CLASSIFICHE GIRONE 1 

 

 

 

GIORNATA 2 

 

 

SA TUEDDA   - RED DEVIL’S  

 

TURNO DI RIPOSO:  MOONSHINE BAR 

 

 

2 – 1 

 

 

 

 

CLASSIFICA 

 

 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

MOONSHINE BAR / A&V IMPLADENTCENTER 

 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

8 
 

 

0 
 

 

+8 

 

SA TUEDDA 

 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

2 
 

 

1 
 

 

+1 

 

RED DEVIL’S 

 

 

0 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

2 
 

 

1 
 

 

10 
 

 

-9 

 

 

LEGGENDA COLORI: 
 

QUALIFICATA PER I QUARTI DI FINALE 
 

QUALIFICATA PER I PLAY OFF 

 

NON QUALIFICATE PER LA FASE FINALE 
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2. RISULTATI GARE E CLASSIFICHE GIRONE 2 

 

 

 

GIORNATA 2 

 

 

G.P. 2    - AC LINO’S  

 

TURNO DI RIPOSO:  JAZZ CAFE 7 

 

 

2 – 3 

 

 

 

 

CLASSIFICA 

 

 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

JAZZ CAFÉ 7 

 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

5 
 

 

3 
 

 

+2 

 

AC LINO’S 

 

 

3 
 

 

2 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

6 
 

 

7 
 

 

-1 

 

G.P. 2 

 

 

0 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

2 
 

 

3 
 

 

-1 

 

 

LEGGENDA COLORI: 
 

QUALIFICATA PER I QUARTI DI FINALE 
 

QUALIFICATA PER I PLAY OFF 

 

NON QUALIFICATE PER LA FASE FINALE 
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3. RISULTATI GARE E CLASSIFICHE GIRONE 3 

 

 

 

GIORNATA 2 

 

 

CASTEDDU TEAM  - IS BECCIUSU  

 

TURNO DI RIPOSO:  FAME COSMICA 

 

 

10 – 1 

 

 

 

 

CLASSIFICA 

 

 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

FAME COSMICA 

 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

5 
 

 

0 
 

 

+5 

 

CASTEDDU TEAM 

 

 

3 
 

 

2 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

10 
 

 

6 
 

 

+4 

 

IS BECCIUSU 

 

 

0 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

10 
 

 

-9 

 

 

LEGGENDA COLORI: 
 

QUALIFICATA PER I QUARTI DI FINALE 
 

QUALIFICATA PER I PLAY OFF 

 

NON QUALIFICATE PER LA FASE FINALE 
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4. RISULTATI GARE E CLASSIFICHE GIRONE 4 

 

 

 

GIORNATA 2 

 

 

JEDA SOCCER ACADEMY - SUICIDE SQUAD 

 

TURNO DI RIPOSO:  CAGLIARI RIVER PLATE 

 

 

2 – 3 

 

 

 

 

CLASSIFICA 

 

 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 

 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

6 
 

 

3 
 

 

+3 

 

SUICIDE SQUAD 

 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

+1 

 

JEDA SOCCER ACADEMY SARDINIA 

 

 

0 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

2 
 

 

5 
 

 

9 

 

-4 

 

 

LEGGENDA COLORI: 
 

QUALIFICATA PER I QUARTI DI FINALE 
 

QUALIFICATA PER I PLAY OFF 

 

NON QUALIFICATE PER LA FASE FINALE 
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5. RISULTATI GARE E CLASSIFICHE GIRONE 5 

 

 

 

GIORNATA 2 

 

 

ASD CHRONOS  - REAL POGARIDAD  

 

TURNO DI RIPOSO:  ZUDDAS GOMME CAGLIARI 

 

 

5 – 0 

 

 

 

 

CLASSIFICA 

 

 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 

 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

6 
 

 

1 
 

 

+5 

 

ASD CHRONOS 

 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

5 
 

 

0 
 

 

+5 

 

REAL POGARIDAD 

 

 

0 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

2 
 

 

1 
 

 

11 
 

 

-10 

 

 

LEGGENDA COLORI: 
 

QUALIFICATA PER I QUARTI DI FINALE 
 

QUALIFICATA PER I PLAY OFF 

 

NON QUALIFICATE PER LA FASE FINALE 
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6. VARIAZIONI PROGRAMMA GARE 
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7. CLASSIFICHE INDIVIDUALI 

 

 

 

MARCATORE 

 

 

NOME SQUADRA 

 

 

GOL FATTI 

 

 

MARRAS JONATHAN 

 

 

JAZZ CAFE 7 

 

 

34 

 

 

MILIA ALBERTO 

 

 

FAME COSMICA 

 

 

27 

 

 

VAQUER MICHELE 

 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 

 

 

23 

 

BIRINDELLI NICOLA 

 

 

MOONSHINE BAR / A&V IMPLADENTCENTER 

 

 

22 

 

 

 

VIO ANDREA 

 

 

MOONSHINE BAR / A&V IMPLADENTCENTER 

 

 

21 

 

 

 

CANU ALESSANDRO 

 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 

 

 

20 

 

 

 

PULISCI GIANLUCA 

 

 

ASD CHRONOS 

 

 

18 

 

 

SENES MIRKO 

 

 

FAME COSMICA 

 

 

15 

 

PASSAMONTI ADRIANO 

 

 

CASTEDDU TEAM 

 

 

14 

 

 

 

MURGIA MIRKO 

 

 

MOONSHINE BAR / A&V IMPLADENTCENTER 

 

 

RUBIU SIMONE 

 

 

G.P. 2 

 

 

13 

 

 

 

LITTERA MICHELE 

 

 

JAZZ CAFE 7 
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OGGIANO FEDERICO 

 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 

 

 

OSANNA ANDREA 

 

 

SUICIDE SQUAD 

 

 

12 

 

 

 

PIRAS MANUEL 

 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 

 

 

11 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

FIORI FABIO 

 

 

SA TUEDDA 

 

 

PIGA SIMONE 

 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 

 

 

MURA WALTER 

 

 

CASTEDDU TEAM 

 

 

10 

 

 

POLIZIA STEFANO 

 

 

JAZZ CAFE 7 

 

 

9 

 

 

MINGOIA RICCARDO 

 

 

JEDA SOCCER ACADEMY SARDINIA 

 

 

ARAMO DANILO 

 

 

MOONSHINE BAR / A&V IMPLADENTCENTER 

 

 

LOI DIEGO DAVIDE 

 

SULIS ALESSIO 

 

 

SUICIDE SQUAD 

 

 

FANNI ALBERTO 

 

 

AC LINO’S 

 

 

8 

 

 

MAMELI MICHELE 

 

 

IS BECCIUSU 

 

 

PAULIS MATTEO 

 

 

SA TUEDDA 

 

 

FOLLESA ALBERTO 

 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 

 

 

SERRA ANDREA 

 

 

FAME COSMICA 

 

 

7 
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ONNIS ANTONELLO 

 

G.P. 2 

 

 

RAIS FRANCESCO 

 

SANNA MAURIZIO 

 

 

IS BECCIUSU 

 

SERRA LUCA 

 

 

JEDA SOCCER ACADEMY SARDINIA 

 

CUGUSI GIAN LORENZO 

 

 

REAL POGARIDAD 

 

COSSU SIMONE 

 

 

RED DEVIL’S 

 

FADDA ALBERTO 

 

 

SA TUEDDA 

 

 

LAMPIS MARCO 

 

 

SUICIDE SQUAD 

 

 

GHISU FEDERICO 

 

NONNIS GIANLUCA 

 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 

 

SARA MATTEO 

 

 

AC LINO’S 

 

 

6 

 

 

CUBONI LUCA 

 

 

ASD CHRONOS 

 

 

SERCI NICOLA 

 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 

 

 

ZUNCHEDDU ALESSANDRO 

 

 

CASTEDDU TEAM 

 

 

ORRU OTTAVIO 

 

 

JEDA SOCCER ACADEMY SARDINIA 

 

 

PELLERANO FRANCESCO 

 

 

REAL POGARIDAD 

 

 

FONDI LUCA 

 

 

RED DEVIL’S 

 



ASD AT League 

Tel. 3482117882 ■ www.atleague.it ■ atleague@hotmail.com 

 

 

MOI FABIANO 

 

 

SA TUEDDA 

 

 

CONI MICHELE 

 

STRAZZERA MIRKO 

 

 

AC LINO’S 

 

 

5 

 

 

TRONCIA MIRKO 

 

 

ASD CHRONOS 

 

 

O’TOOLE LUCA 

 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 

 

 

BUSONERA FRANCESCO 

 

GAMBULA PAOLO 

 

 

JAZZ CAFE 7 

 

 

SCANO MAURO 

 

 

MOONSHINE BAR / A&V IMPLADENTCENTER 

 

 

COCCO FABRIZIO 

 

 

REAL POGARIDAD 

 

 

AMBU EMANUELE 

 

 

RED DEVIL’S 

 

 

PAULIS LUCA 

 

 

SA TUEDDA 

 

 

SANNA FABRIZIO 

 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 

 

 

BELFIORI FRANCESCO 

 

LOBINA FEDERICO 

 

SALE EMANUELE 

 

 

AC LINO’S 

 

 

4 

 

 

 

IDDAS RICCARDO 

 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 

 

 

LODDO ALESSANDRO 

 

 

CASTEDDU TEAM 
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IMPERA NICOLA 

 

FAME COSMICA 

 

 

LAMPIS MATTEO 

 

NIEDDU NICOLA 

 

 

IS BECCIUSU 

 

 

ANGIUS MARCO 

 

 

JAZZ CAFE 7 

 

 

MELA MATTEO 

 

 

RED DEVIL’S 

 

 

NIEDDU FABIO 

 

 

SUICIDE SQUAD 

 

 

CABIDDU MARTINO 

 

CARTA DANILO 

 

 

ASD CHRONOS 

 

 

3 

 

 

MANDAS PAOLO 

 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 

 

 

FRANCESCHI ROBERTO 

 

 

CASTEDDU TEAM 

 

 

CASU ALESSANDRO 

 

PIGLIACAMPO STEFANO 

 

 

FAME COSMICA 

 

 

ALEDDA MAURO 

 

SARRITZU ALESSIO 

 

 

G.P. 2 

 

 

PIRAS NICOLA 

 

 

IS BECCIUSU 

 

 

GRECU NICOLA 

 

MARRAS LUCA 

 

 

JEDA SOCCER ACADEMY SARDINIA 

 

 

PUXEDDU DAVIDE 

 

 

MOONSHINE BAR / A&V IMPLADENTCENTER 
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GUISO NICOLA 

 

 

REAL POGARIDAD 

 

 

MALLUS ROBERTO 

 

SCHIRRU WALTER 

 

 

RED DEVIL’S 

 

 

GALLOZZA MICHAEL 

 

SPANO MANUEL 

 

 

SA TUEDDA 

 

 

BADAS ALESSIO 

 

TABERLET FABRIZIO 

 

 

AC LINO’S 

 

 

2 

 

 

CHILLE GIANCARLO 

 

FORMA GIANMARCO 

 

 

ASD CHRONOS 

 

 

ARCADIO MIRKO 

 

PIU JACOPO 

 

SCALAS MAURO 

 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 

 

 

DESOLE RICCARDO 

 

PIRODDI SALVATORE 

 

 

CASTEDDU TEAM 

 

 

CABRAS NICOLA 

 

 

FAME COSMICA 

 

 

MUGGIRONI GIUSEPPE 

 

PUDDU IGNAZIO 

 

STERI LUCA 

 

 

G.P. 2 

 

 

DEIDDA RICCARDO ROBERTO 

 

MONTEVERDE ALESSANDRO 

 

IS BECCIUSU 

 



ASD AT League 

Tel. 3482117882 ■ www.atleague.it ■ atleague@hotmail.com 

 

 

RAIS YARI MANUEL 

 

 

ARGIOLAS DANIELE 

 

MELIS FRANCESCO 

 

SCALAS FABIO 

 

 

JAZZ CAFE 7 

 

 

FONTANA GIUSEPPE 

 

MATTA SALVATORE 

 

VARGIU FILIPPO 

 

 

JEDA SOCCER ACADEMY SARDINIA 

 

 

PODDESU DAMIANO 

 

 

MOONSHINE BAR / A&V IMPLADENTCENTER 

 

 

CASCHILI FABRIZIO 

 

CONCU ANDREA 

 

FANNI ANDREA 

 

 

REAL POGARIDAD 

 

 

CASTANGIA EFISIO 

 

CORONA ANDREA 

 

 

RED DEVIL’S 

 

 

ORIGA MATTEO 

 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 

 

 

PUZZONI VINCENZO MARCO 

 

 

AC LINO’S 

 

 

1 

 

 

CHILLE MAURO 

 

CONCAS PRIAMO 

 

FERRARI ALESSANDRO 

 

LEDDA GIULIO 

 

MATTANA FRANCESCO 

 

ONNIS MATTIA 

 

ASD CHRONOS 
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PETTINARI CLAUDIO 

 

SOTGIU CARLO 

 

 

DEIDDA CRISTIANO 

 

FARIGU MAURIZIO 

 

MACARIO THOMAS 

 

PORCEDDU ROBERTO 

 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 

 

 

AL MAKKIU TAHAR 

 

BOI MIRKO 

 

CANNAS GIUSEPPE 

 

MAMELI RICCARDO 

 

RICCI LUIGI 

 

 

CASTEDDU TEAM 

 

 

CASU ALESSANDRO 

 

COCCO STEFANO 

 

PICCI ENRICO 

 

PORCU ANTONIO 

 

 

FAME COSMICA 

 

 

ALEDDA GIANLUIGI 

 

COCCO STEFANO 

 

MELEDDU ANDREA 

 

PORCU MATTIA 

 

 

G.P. 2 

 

 

CORDA ROBERTO 

 

LODDO LUCA 

 

SCANU VALERIO 

 

 

IS BECCIUSU 
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ZUDDAS SANDRO 

 

 

MELIS GIUSEPPE 

 

 

JAZZ CAFE 7 

 

 

JEDAIAS NEVES 

 

MADDALUNO MASSIMO 

 

MILIA LUCA 

 

 

JEDA SOCCER ACADEMY SARDINIA 

 

 

SCHIRRU RICCARDO CARLO 

 

USAI RICCARDO 

 

ZUCCA MARIO 

 

 

MOONSHINE BAR /A&V IMPLADENTCENTER 

 

 

DOS SANTOS LIMA FABIO HENRIQUE 

 

 

REAL POGARIDAD 

 

 

ETZI ALESSANDRO 

 

FARCI EFISIO 

 

FARCI ROBERTO 

 

FRAU ALESSANDRO 

 

GHIANI MATTEO 

 

SARRITZU NICOLA 

 

 

RED DEVIL’S 

 

 

FADDA ANTONIO 

 

MAINAS MAURO 

 

 

SA TUEDDA 

 

 

LOI DARIO 

 

 

SUICIDE SQUAD 

 

 

PISANU DAVIDE 

 

VELLEMA PIETER HARRY 

 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 
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MIGLIOR GIOCATORE 

 

 

NOME SQUADRA 

 

 

PUNTI BEST 

 

 

MARRAS JONATHAN 

 

 

JAZZ CAFE 7 

 

 

8 

 

 

MILIA ALBERTO 

 

 

FAME COSMICA 

 

 

5 

 

 

VIO ANDREA 

 

 

MOONSHINE BAR / A&V IMPLADENTCENTER 

 

 

PULISCI GIANLUCA 

 

 

ASD CHRONOS 

 

 

4 

 

 

VAQUER MICHELE 

 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 

 

 

MURGIA MIRKO 

 

 

MOONSHINE BAR / A&V IMPLADENTCENTER 

 

 

OSANNA ANDREA 

 

 

SUICIDE SQUAD 

 

 

PASSAMONTI ADRIANO 

 

 

CASTEDDU TEAM 

 

 

3 

 

 

PAULIS MATTEO 

 

 

SA TUEDDA 

 

 

LAMPIS MARCO 

 

 

SUICIDE SQUAD 

 

 

CANU ALESSANDRO 

 

OGGIANO FEDERICO 

 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 

 

 

SARA MATTEO 

 

 

AC LINO’S 

 

 

2 

 

 

PIRAS MANUEL 

 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 

 

 

SENES MIRKO 

 

FAME COSMICA 



ASD AT League 

Tel. 3482117882 ■ www.atleague.it ■ atleague@hotmail.com 

 

  

 

ONNIS ANTONELLO 

 

RUBIU SIMONE 

 

 

G.P. 2 

 

 

MAMELI MICHELE 

 

 

IS BECCIUSU 

 

 

SERRA LUCA 

 

 

JEDA SOCCER ACADEMY SARDINIA 

 

 

CUGUSI GIAN LORENZO 

 

 

REAL POGARIDAD 

 

 

FADDA ALBERTO 

 

PAULIS LUCA 

 

 

SA TUEDDA 

 

 

SULIS ALESSIO 

 

 

SUICIDE SQUAD 

 

 

NONNIS GIANLUCA 

 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 

 

 

BADAS ALESSIO 

 

BELFIORI FRANCESCO 

 

FANNI ALBERTO 

 

STRAZZERA MIRKO 

 

 

AC LINO’S 

 

 

1 

 

 

CARTA DANILO 

 

CUBONI LUCA 

 

TRONCIA MIRKO 

 

 

ASD CHRONOS 

 

 

O’TOOLE LUCA 

 

SERCI NICOLA 

 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 

 

 

LODDO ALESSANDRO 

 

CASTEDDU TEAM 
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CABRAS NICOLA 

 

CASU ALESSANDRO 

 

PICCI ENRICO 

 

PIGLIACAMPO STEFANO 

 

 

FAME COSMICA 

 

 

ALEDDA MAURO 

 

MUGGIRONI GIUSEPPE 

 

 

G.P. 2 

 

 

LAMPIS MATTEO 

 

NIEDDU NICOLA 

 

PIRAS NICOLA 

 

RAIS FRANCESCO 

 

RAIS YARI MANUEL 

 

 

IS BECCIUSU 

 

 

LITTERA MICHELE 

 

 

JAZZ CAFE 7 

 

 

MINGOIA RICCARDO 

 

ORRU OTTAVIO 

 

 

JEDA SOCCER ACADEMY SARDINIA 

 

 

ARAMO DANILO 

 

BIRINDELLI NICOLA 

 

PODDESU DAMIANO 

 

SCHIRRU RICCARDO CARLO 

 

USAI RICCARDO 

 

 

MOONSHINE BAR / A&V IMPLADENTCENTER 

 

 

COCCO FABRIZIO 

 

PELLERANO FRANCESCO 

 

 

REAL POGARIDAD 
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AMBU EMANUELE 

 

CORONA ANDREA 

 

COSSU SIMONE 

 

FONDI LUCA 

 

 

RED DEVIL’S 

 

 

SPANO MANUEL 

 

 

SA TUEDDA 

 

 

LOI DIEGO DAVIDE 

 

 

SUICIDE SQUAD 

 

 

FOLLESA ALBERTO 

 

GHISU FEDERICO 

 

ORIGA MATTEO 

 

SANNA FABRIZIO 

 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 

 

 

 

 

MIGLIOR PORTIERE 

 

 

NOME SQUADRA 

 

 

PUNTI BEST 

 

 

PORCU MATTIA 

 

 

G.P. 2 

 

 

9 

 

 

BOI EMANUELE 

 

 

SA TUEDDA 

 

 

8 

 

 

CAOCCI DIONISIO ROBERTO 

 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 

 

 

CASULA RICCARDO 

 

 

FAME COSMICA 

 

 

7 

 

 

TONINI LUCA 

 

 

SUICIDE SQUAD 

 

 

PICCIAU MICHELE 

 

 

JAZZ CAFE 7 

 

 

6 
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PORCEDDU ROBERTO 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 

 

5 

 

 

FROSINA CARMINE 

 

 

JAZZ CAFE 7 

 

 

PIRAS ROBERTO 

 

 

JEDA SOCCER ACADEMY SARDINIA 

 

 

CINUS GIANMARCO 

 

 

MOONSHINE BAR / A&V IMPLADENTCENTER 

 

 

VALDES BRUNO 

 

 

AC LINO’S 

 

 

4 

 

 

MAROZ ALIAKSANDR 

 

 

ASD CHRONOS 

 

 

CIFELLI LUIGI 

 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 

 

 

MASETTI RAFFAELE 

 

 

CASTEDDU TEAM 

 

 

MARCIALIS WILLIAM 

 

 

IS BECCIUSU 

 

 

PORCU ANDREA 

 

 

AC LINO’S 

 

 

3 

 

 

SATTA MICHELE 

 

 

ASD CHRONOS 

 

 

COIS CARLO 

 

 

IS BECCIUSU 

 

 

FOLLESA FABRIZIO 

 

MURRU GIUSEPPE 

 

 

CASTEDDU TEAM 

 

 

2 

 

 

STELLA DAVIDE 

 

 

MOONSHINE BAR / A&V IMPLADENTCENTER 

 

 

COCCO STEFANO 

 

MARRAS PIER ANDREA 

 

 

REAL POGARIDAD 
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TAILLI ANDREA 

 

 

RED DEVIL’S 

 

 

TIDDIA FRANCESCO 

 

 

AC LINO’S 

 

 

1 

 

 

USAI MICHELE 

 

 

CASTEDDU TEAM 

 

 

GARCIA DIAZ GABRIEL 

 

MELIS VALERIO 

 

 

G.P. 2 

 

 

RAIS FRANCESCO 

 

ZUDDAS SANDRO 

 

 

IS BECCIUSU 

 

 

PELLERANO FRANCESCO 

 

 

REAL POGARIDAD 

 

 

FARCI ROBERTO 

 

 

RED DEVIL’S 

 

 

ULLERI FEDERICO 

 

 

SA TUEDDA 
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8. GIUDICE SPORTIVO 

 

 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 

 

- 

   

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 

 

 

SQUADRE 

 

PERDITA DELLA GARA 

 

- 

 

AMMENDA 

 

- 

 

 

ALLENATORI 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE QUALUNQUE ATTIVITA’ IN AT LEAGUE SINO ALLA DATA DEL 00/00/0000 

 

- 

 

SQUALIFICA 

 

- 
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DIRIGENTI 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE QUALUNQUE ATTIVITA’ IN AT LEAGUE SINO ALLA DATA DEL 00/00/0000 

 

- 

 

SQUALIFICA 

 

- 

 

 

CALCIATORI ESPULSI 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE QUALUNQUE ATTIVITA’ IN AT LEAGUE SINO ALLA DATA DEL 00/00/0000 

 

- 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

 

- 

 

AMMENDA 

 

- 

 

 

CALCIATORI NON ESPULSI 

 

III AMMONIZIONE 

 

FOSCHINI MANUEL  (JEDA SOCCER ACADEMY SARDINIA) 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA IN AMMONIZIONE (III INFRAZIONE) 

 

OSANNA ANDREA  (SUICIDE SQUAD) 

 

II AMMONIZIONE E DIFFIDA 
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BELFIORI FRANCESCO  (AC LINO’S) 

 

CABIDDU MARTINO  (ASD CHRONOS) 

 

MURA WALTER   (CASTEDDU TEAM) 

 

CASU ALESSANDRO  (FAME COSMICA) 

 

ARAMO DANILO  (MOONSHINE BAR / A&V IMPLADENTCENTER) 

 

PAULIS LUCA   (SA TUEDDA) 

 

PAULIS MATTEO 

 

NIEDDU FABIO   (SUICIDE SQUAD) 

 

I AMMONIZIONE 

 

STRAZZERA MIRKO  (AC LINO’S) 

 

CUBONI LUCA   (ASD CHRONOS) 

 

PULISCI GIANLUCA 

 

O’TOOLE LUCA   (CAGLIARI RIVER PLATE) 

 

CANNAS GIUSEPPE  (CASTEDDU TEAM) 

 

MAMELI RICCARDO   

 

MASETTI RAFFAELE 

 

PASSAMONTI ADRIANO 

 

PIRODDI SALVATORE 

 

CASULA RICCARDO  (FAME COSMICA) 

 

COGONI VITO 

 

CONCU MAICOL 

 

PORCU ANTONIO 

 

ALEDDA GIANLUIGI  (G.P. 2) 

 

MUGGIRONI GIUSEPPE 
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SCANU VALERIO  (IS BECCIUSU) 

 

BUSONERA FRANCESCO (JAZZ CAFE 7) 

 

LITTERA MICHELE 

 

PIGLIACAMPO MARCELLO 

 

FONTANA GIUSEPPE  (JEDA SOCCER ACADEMY SARDINIA) 

 

MARRAS LUCA 

 

ORRU OTTAVIO 

 

BIRINDELLI NICOLA  (MOONSHINE BAR / A&V IMPLADENTCENTER) 

 

SCHIRRU RICCARDO CARLO 

 

STELLA DAVIDE 

 

COCCO FABRIZIO  (REAL POGARIDAD) 

 

LOI ELIA 

 

MULLANU MATTEO 

 

CASTANGIA EFISIO  (RED DEVIL’S) 

 

FARCI ROBERTO 

 

MALLUS ROBERTO 

 

MAINAS MAURO  (SA TUEDDA) 

 

LOI DIEGO DAVIDE  (SUICIDE SQUAD) 

 

SANNA ARTIZZU PALMERIO 

 

FOLLESA ALBERTO  (ZUDDAS GOMME CAGLIARI) 

 

PIGA SIMONE 
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9. VARIE ED EVENTUALI 
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IL SEGRETARIO       Il PRESIDENTE 

                                         F.Farris                       G.L.Uccheddu 

 
 

PUBBLICATO ON LINE IN DATA 25 MARZO 2024 


